Darbo projekto parengimas 1000,00 210,00 1210,00 

3. Elektroninis statybos darbų žurnalas 1000,00 210,00 1210,00 

4. Išpildomųjų  nuotraukų ir kadastrinės 

bylos parengimas 
2000,00 420,00 2420,00 

IŠ VISO: 692589,16 145443,72 838032,88 

Mūsų pasiūlymo kaina su PVM yra 838032,88 Eur (skaičiais) Aštuoni šimtai trisdešimt 

aštuoni tūkstančiai trisdešimt du eurai aštuoniasdešimt aštuoni centai (žodžiais). Į šią sumą įeina visos 

išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro 145443,72 Eur (skaičiais) Vienas šimtas 

keturiasdešimt penki tūkstančiai keturi šimtai keturiasdešimt trys eurai septyniasdešimt du centai 

(žodžiais). 

Siūlomi darbai visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nurodytus reikalavimus. 

Pridėtinės vertės mokestis skaičiuojamas ir apmokamas vadovaujantis Lietuvos 

Respublikoje galiojančiais teisės aktais.